Wyższa Szkoła Policji                                                   

  Szczytno, dnia 01.10.2021 r. 
      w Szczytnie

L.dz. ZZP-637/2021
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 

na remont i przebudowę pomieszczeń w budynku Akademika nr 8 na terenie Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – 08/SIR/21

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie: 

Proszę o informację odnośnie stolarki drzwiowej, ponieważ w opisie wykonawczym, są informację, iż mają być zamontowane drzwi z ościeżnicami, proszę o informację jakie mają to być ościeżnice i drzwi.

W zał. nr PW-A-05 jest to zał. z zestawieniem stolarki drzwiowej wewnętrznej jest mowa o drzwiach stalowych. Ilość 55L 23P. Proszę o podanie dokładnych informacji co do zestawienia, ponieważ informacje są nie spójne.

Odpowiedź: Należy zastosować stolarkę opisaną w zał. Do IWZ nr. PW-A-05

Pytanie: 
Proszę o informację jaka ma być grubość granitu. Czy zamawiający przewiduje zastosowania innego wymiaru niż 20x30, chodzi o płytki białe kolor 9010.

Odpowiedź: Należy zastosować materiały budowlane opisane w projektach wykonawczych, STWIOR i przedmiarach.

Pytanie: 

Proszę o więcej informacji na temat opraw oświetleniowych. Proszę o podanie parametrów technicznych opraw oświetleniowych.

Odpowiedź: Podstawowe parametry opraw oświetleniowych opisano w projektach wykonawczych, STWIOR i przedmiarach i te wymagania muszą one spełniać.

Pytanie:

Proszę o projekt tablicy rozdzielczej.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa nie zawiera projektu tablicy rozdzielczej, a główne parametry tablicy zostały opisane w dokumentacji projektowej.

Pytanie:

Czy drzwi stalowe maja mieć atesty antywłamaniowe. Czy można zastosować inny kolor drzwi niż biały. 

Odpowiedź: Drzwi stalowe muszą mieć dokument potwierdzający antywłamaniowość, może to być certyfikat.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. 

Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.
Kanclerz

        Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie

             insp. Agnieszka Leśniewska
